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Swish POWERHOUSE 1L Uniwersalny
preparat do usuwania trudnych
zabrudzeń

Cena brutto 25,50 zł

Cena netto 20,73 zł

Dostępność Towar niedostępny. Zapytaj o
dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5907662641068

Kod EAN 5907662641068

Producent Swish

Opis produktu

Swish POWERHOUSE 1L Uniwersalny preparat do usuwania
trudnych zabrudzeń
Powerhouse to preparat przygotowany przez markę Swish z myślą o usuwaniu uporczywych zabrudzeń z różnych powierzchni.
Skoncentrowana formuła środka sprawia, że z powodzeniem poradzi sobie także z trudnymi plamami, w tym m.in. z sadzą,
przypaleniami, tłuszczem, olejami, atramentem, żywicą i innymi. Przy tym jest w pełni bezpieczny dla plastików i blatów.
  

Obszar zastosowania płynu Powerhouse:
Środek czyszczący Powerhouse charakteryzuje się silnym działaniem w zakresie usuwania zabrudzeń z różnego rodzaju
powierzchni. Innowacyjna i skoncentrowana formuła sprawia, że preparat poradzi sobie z licznymi zabrudzeniami, w tym m.in.
z plamami po atramencie, żywicy, sadzy, przypaleniach, olejach, czy też kredkach i flamastrach. Choć preparat wykazuje silne
działanie, jest w pełni bezpieczny dla takich powierzchni jak: plastiki, elementy sprzętu RTV, blaty kuchenne, stoły, drzwi,
ściany, tablice suchościeralne. Ze względu na swoją uniwersalność i skuteczność, sprawdza się zarówno w użytkowaniu
domowym, jak i biznesowym.

Powerhouse to preparat do sprzątania, który jest gotowy do użytku. Ze względu na jego dużą siłę, przed pierwszym użyciem
na danej powierzchni warto wykonać mały test, aby sprawdzić, czy nie ucierpi kolorystyka zmywanych powierzchni.
Powerhouse poradzi sobie z uporczywymi plamami i znacznie skróci czas sprzątania. Doskonale sprawdza się w sprzątaniu
przemysłowym, np. w szkołach, instytucjach, biurach, obiektach publicznych, basenach czy innych obiektach sportowych. Ze
względu na swój skład, środek Powerhouse nie powinien być wykorzystywany do czyszczenia szkła, aluminium oraz
powierzchni malowanych farbami wodnymi. Po sprzątaniu w pomieszczeniu utrzymuje się przyjemna kompozycja zapachowa.
  

Sposób użycia płynu SWISH:
Rozpylić na zmywalną powierzchnię nie rozcieńczony, preparat czyszczący i wytrzeć do czysta. Niewymaga spłukiwania,
mieszania i dodatkowych czynności.

Zawsze wykonaj na małej powierzchni test na trwałość koloru zmywanych powierzchni.

Nie stosować na powierzchnie malowane farbami wodnymi, aluminium i szkło.
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